1

RACHEL MALDONADO GIANNETTI

De: SEPLAG - GABINETE <gabinete@planejamento.mg.gov.br>
Enviado em: quinta-feira, 7 de abril de 2022 15:10
Para: RACHEL MALDONADO GIANNETTI
Assunto:   Ofício n.:  5410/2022 Processo n.: 1084566 – Auditoria Operacional

Prezados, boa tarde!

Acusamos o recebimento.

Atenciosamente,

Rênia Freitas
Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão de Minas Gerais
Cidade Administrativa Presidente Tancredo Neves
Rodovia Papa João Paulo II, nº 4001 - 3º andar – Gabinete –
Prédio Gerais - Serra Verde
31630-901 - Belo Horizonte – MG
(031)3915.0650/0652

De: SEPLAG - GABINETE
Enviada em: quinta-feira, 7 de abril de 2022 15:09
Para: SEPLAG – AJA <ajajudicial@planejamento.mg.gov.br>
Cc: Arlia de Souza Soares (SEPLAG) <arlia.soares@planejamento.mg.gov.br>
Assunto: Ofício n.: 5410/2022 Processo n.: 1084566 – Auditoria Operacional

Prezados(as), boa tarde!

Segue para conhecimento e providências.

Atenciosamente,

Rênia Freitas
Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão de Minas Gerais
Cidade Administrativa Presidente Tancredo Neves
Rodovia Papa João Paulo II, nº 4001 - 3º andar – Gabinete –
Prédio Gerais - Serra Verde
31630-901 - Belo Horizonte – MG
(031)3915.0650/0652

De: RACHEL MALDONADO GIANNETTI <rmtorres@tce.mg.gov.br>
Enviada em: quinta-feira, 7 de abril de 2022 14:55
Para: SEPLAG - GABINETE <gabinete@planejamento.mg.gov.br>
Assunto: Ofício n.: 5410/2022 Processo n.: 1084566 – Auditoria Operacional

2

Senhora Secretária de Estado,

Enviamos, em anexo, cópia do Ofício, desta Coordenadoria, bem como cópia decisão dos autos em epígrafe, para as
providências pertinentes.

Respeitosamente,

ASSINATURA

RACHEL MALDONADO GIANNETTI

OFICIAL DO TRIBUNAL DE CONTAS

COORDENADORIA DE PÓS-DELIBERAÇÃO – CADEL

33482184 / 33482185  | www.tce.mg.gov.br

Antes de imprimir pense em seu compromisso com o Meio Ambiente e no comprometimento com a redução de custos.